

# Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 06 94 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Steen Fladholdt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 06 94 21
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, herunder ved ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 562.651 kr. mod 295.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.076</b>	<b>-3.755</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.076</b>	<b>-3.755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.034	31.535
Andre finansielle indtægter	0	334
Nedskrivning af finansielle aktiver	248.158	83.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.327	-11.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>568.789</b>	<b>299.930</b>
2 Skat af årets resultat	-6.138	-3.982
<b>Årets resultat</b>	<b>562.651</b>	<b>295.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	495.151	234.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.651</b>	<b>295.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.009.510	761.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.510</u>	<u>761.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.510</u></b>	<b><u>761.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.174.848	814.158
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.478	87.956
Tilgodehavender i alt	<u>1.367.326</u>	<u>902.114</u>
Likvide beholdninger	<u>100.727</u>	<u>198.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468.053</u></b>	<b><u>1.100.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.477.563</u></b>	<b><u>1.862.254</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.067.188	1.572.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.214.688</b>	<b>1.713.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	147.192	105.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.424	11.550
Anden gæld	87.759	30.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.875	149.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.875</b>	<b>149.217</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.477.563</b>	<b>1.862.254</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.327</u>	<u>11.790</u>
	<u><b>7.327</b></u>	<u><b>11.790</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>6.138</u>	<u>3.982</u>
	<u><b>6.138</b></u>	<u><b>3.982</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.884.786</u>	<u>1.884.786</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.884.786</b></u>	<u><b>1.884.786</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.123.434</u>	<u>-1.207.040</u>
Korrektion af tidligere nedskrivninger	<u>248.158</u>	<u>83.606</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-875.276</b></u>	<u><b>-1.123.434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.009.510</b></u>	<u><b>761.352</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrefirmaet Ole & Steen Jensen ApS, Hvidovre	100 %	961.432	640.402
Ejendomsselskabet af 28. januar ApS, Hvidovre	100 %	<u>48.078</u>	<u>-92.245</u>
		<u><b>1.009.510</b></u>	<u><b>548.157</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
